
           
 

 

Приказ 

№ 4-2025                                                                                              от 28.01.2025 г. 

 

Об утверждении календарного графика соревнований на 2025 г. 

 

В целях организации спортивных мероприятий и привлечения населения к 

занятиям физической культурой и спортом в 2025 календарном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый календарный план спортивных мероприятий 

ФНБР на 2025 г. 

2. Руководителям филиалов ФНБР организовать и провести спортивные 

мероприятия на высоком организационном уровне и принять все меры по 

безопасности участников. 

3. Обеспечить победителей и призеров спортивных мероприятий медалями и 

грамотами соответствующих степеней. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

  



           
ПЛАН 

спортивных мероприятий ООО «ФНБР» 

на 2025 календарный год 

 

№ Наименование мероприятия Дата проведения 

1.  Единый открытый турнир по СНБ для 

новичков в честь Дня защитника Отечества 

(все регионы присутствия) 

22.02.2025 

2.  Кубок Москвы (Москва) 15.03.2025 

3.  Кубок ЮФО (Ростов-на-Дону) 06.04.2025 

4.  Кубок Урала (Уфа) (точная дата 

выясняется) 

Начало мая 

5.  Кубок Сибири по СНБ (Новосибирск) 17.05.2025 

6.  Кубок России (Санкт-Петербург) 25.05.2025 

7.  Летние сборы (Домодедово) Первая неделя августа 

8.  Биг Питер Спорт Шоу (Санкт-Петербург) 04–05.10.2025 

9.  R.O.K. Fest (Ростов-на-Дону) 26.10.2025 

10.  Чемпионат УРФО по СНБ (Тюмень) 08.11.2025 

11.  Чемпионат СФО по СНБ (Новосибирск) 29.11.2025 

12.  Чемпионат России / Кубок Толпар (Москва) 13–14.12.2025 

13.  Международная спартакиада боевых 

искусств (Уфа) (точная дата выясняется) 

Конец декабря 

 Утверждаю 

Вице-президент ООО «ФНБР» 

Клюшенков Ю. А. 

г. Москва 

28.01.2025 г. 

_______________________ 
 


